

Saft Holding ApS
Fuglebækvej 2A, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 55 63 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Jeppe Gustavsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saft Holding ApS Fuglebækvej 2A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 32 55 63 61
	Stiftet: 27. oktober 2009
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jeppe Gustavsen Philip Ladevig Laustsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lieu-dit ApS, København
Associerede virksomheder	Gloum ApS, København Gloube ApS, København Gloube 2 ApS, København Gloum1 ApS, København Retour Steak Aarhus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At besidde aktier og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.750 t.kr. mod 4.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.494	-11.475
Resultat før finansielle poster	-15.494	-11.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.546.161	2.415.542
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.034.855	2.207.310
Andre finansielle indtægter	245.436	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.482	-7.722
Resultat før skat	3.798.476	4.591.155
Skat af årets resultat	-48.268	-10.921
Årets resultat	3.750.208	4.580.234
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.546.161	2.415.542
Udbytte for regnskabsåret	1.015.247	5.471.455
Overføres til overført resultat	188.800	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.306.763
Disponeret i alt	3.750.208	4.580.234

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.887.270	6.887.270
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	458.000	530.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.228.884	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.574.154</u>	<u>7.417.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.574.154</u>	<u>7.417.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.546.161	1.415.542
Andre tilgodehavender	442.659	2.627.172
Tilgodehavender i alt	<u>1.988.820</u>	<u>4.042.714</u>
Likvide beholdninger	<u>818.461</u>	<u>2.564.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.807.281</u>	<u>6.607.151</u>
Aktiver i alt	<u>12.381.435</u>	<u>14.024.421</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.644.870	6.644.870
Overført resultat	3.144.709	1.409.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.015.247	5.471.455
Egenkapital i alt	<u>11.929.826</u>	<u>13.651.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	10.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.597	226.729
Selskabsskat	193.279	136.494
Anden gæld	44.483	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.609</u>	<u>373.348</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.609</u>	<u>373.348</u>
Passiver i alt	<u>12.381.435</u>	<u>14.024.421</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	5.644.870	3.300.969	2.987.538	12.058.377
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.987.538	-2.987.538
Resultatandel	0	2.415.542	-3.306.763	5.471.455	4.580.234
Udloddet udbytte	0	-1.415.542	0	0	-1.415.542
Udloddet udbytte i dattervirksomhed	0	0	1.415.542	0	1.415.542
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.644.870	1.409.748	5.471.455	13.651.073
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.471.455	-5.471.455
Resultatandel	0	2.546.161	188.800	1.015.247	3.750.208
Udloddet udbytte	0	-1.546.161	0	0	-1.546.161
Udloddet udbytte i dattervirksomhed	0	0	1.546.161	0	1.546.161
	125.000	7.644.870	3.144.709	1.015.247	11.929.826

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.482	7.722
	<u>12.482</u>	<u>7.722</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	242.400	242.400
Kostpris ultimo	<u>242.400</u>	<u>242.400</u>
Opskrivninger primo	6.644.870	5.644.870
Årets resultat	2.546.161	2.415.542
Udbytte	-1.546.161	-1.415.542
Opskrivninger ultimo	<u>7.644.870</u>	<u>6.644.870</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.887.270</u>	<u>6.887.270</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lieu-dit ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	542.500	542.500
Tilgang i årets løb	8.000	0
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris ultimo	470.500	542.500
Opskrivninger primo	-12.500	0
Årest nedskrivning	0	-12.500
Nedskrivninger ultimo	-12.500	-12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.000	530.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Gloum ApS, København	25 %	2.423.267	1.423.267
Gloube ApS, København	20 %	5.274.315	4.774.315
Gloube 2 ApS, København	20 %	4.574.342	4.074.342
Gloum1 ApS, København	20 %	-124.761	-164.761
Retour Steak Aarhus ApS, København	25 %	-1.506.392	-197.848
		10.640.771	9.909.315

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist, for indgået huslejeaftale. Den årlige husleje beløber sig til 1.045 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.